Paulo Roberto do Prado, Prefeito Municipal de São José do Barreiro, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber, que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Artigo 1. 0  - Fica aberto na Contabilidade Municipal de São José do Barreiro, 
um crédito especial no valor de R$ 238.329,00 ( Duzentos e Trinta e Oito Mil, 
Trezentos e Vinte e Nove Reais ), destinado a execução de pavimentação da 
Estrada Municipal Antonio Ferreira da Costa e Aquisição de um veículo para o 
Gabinete, na seguinte classificação orçamentária : 
020000-Prefeitura Municipal de São José do Barreiro 
020200 — Gabinete do Prefeito